
D.II.0131 - 1353/08 
Uchwała Nr 1353/150/08 

Zarz�du Województwa Mazowieckiego 
z dnia 1lipca 2008 r. 

 
zmieniaj�ca uchwał� w sprawie zatwierdzenia i realizacji projektu systemowego „Razem  
dla Mazowsza – Edukacja w działaniu” Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej  
w ramach Priorytetu VII „ Promocja integracji społecznej”, Działania 7.1 „Rozwój  
i upowszechnianie aktywnej integracji”, Poddziałania 7.1.3 „Podnoszenie kwalifikacji kadr 
pomocy i integracji społecznej” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)), w zwi�zku z art. 28 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2006 r. Nr 227, poz. 1658 
oraz z 2007 r., Nr 140, poz. 984), w zwi�zku z art. 113 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593, z pó�n. zm.2)), w zwi�zku z § 19 pkt 1 Porozumienia  
w sprawie dofinansowania Działa� w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  
(z wył�czeniem Działania 6.1 Poprawa dost�pu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywno�ci 
zawodowej w regionie) - uchwala si�, co nast�puje: 

 
§ 1. 

 
W „Zasadach Realizacji Projektu Systemowego pt. „Razem dla Mazowsza – Edukacja  
w działaniu” Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej w ramach Priorytetu VII Promocja 
integracji społecznej,  Działania 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałania 
7.1.3 „Podnoszenie kwalifikacji kadr pomocy i integracji społecznej” Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki”, stanowi�cych zał�cznik do uchwały Nr 2715/104/07 Zarz�du Województwa 
Mazowieckiego z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie zatwierdzenia i realizacji projektu 
systemowego „Razem dla Mazowsza – Edukacja w działaniu” Mazowieckiego Centrum Polityki 
Społecznej w ramach Priorytetu VII „ Promocja integracji społecznej”, Działania 7.1 „Rozwój  
i upowszechnianie aktywnej integracji”, Poddziałania 7.1.3 „Podnoszenie kwalifikacji kadr 
pomocy i integracji społecznej” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki po § 8 dodaje si� § 8a  
w brzmieniu: 
„§ 8a. 1. Mazowiecka Jednostka Wdra�ania Programów Unijnych w przypadku stwierdzenia 
naruszenia przez Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. – Prawo zamówie� publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655) mo�e dokonywa� 
korekt finansowych. Przepisy § 8 ust. 3 i 4 stosuje si� odpowiednio. 
2. Korekt finansowych, o których mowa w ust. 1, dokonuje si� zgodnie z dokumentem  
pt. „Wymierzanie korekt finansowych za naruszenia prawa zamówie� publicznych zwi�zane  
z realizacj� projektów współfinansowanych ze �rodków funduszy UE” zamieszczonym na stronie 
internetowej Mazowieckiej Jednostki Wdra�ania Programów Unijnych.”. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Mazowieckiej Jednostki Wdra�ania Programów 
Unijnych. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                        Adam Struzik 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271,  
Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r., Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 
i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 99, poz. 1001 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 94,  
poz. 788, Nr 164, poz. 1366, Nr 179, poz. 1487 i Nr 180, poz. 1493, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 186, poz. 1380, Nr 249, poz. 1831 i Nr 251, 
poz. 1844, z 2007 r. Nr 35, poz. 219, Nr 36, poz. 226, Nr 48, poz. 320, Nr 120, poz. 818 i Nr 209, poz. 1519 oraz z 2008 r. Nr 70 poz. 416. 


